
KINO RETRO 
789 01 Zábřeh, Farní 14, email: kino@kinoretro.cz, 
předprodej a prodej vstupenek v kulturním domě, ČSA 1: 
pondělí až pátek: 8:00 – 17:00; 
tel: 583 416 408, 583 411 653, 775 279 558, 
prodej vstupenek ve foyer kina RETRO:  
½ hodiny před začátkem každého představení; 
online prodej: www.kinoretro.cz 
 

červen 2022 
středa 1. 6. 2022 17:30 

Ušák Chicky a Zlokřeček 

Animovaný, 95 min, přístupné bez omezení, dabing 

Vstupné: 120 Kč 

 

středa 1. 6. 2022 20:00 

Film roku 

Komedie, 114 min, nepřístupné pro děti do 15 let, titulky 

Vstupné: 120 Kč 

 

čtvrtek 2. 6. 2022 17:00 

Top Gun: Maverick 

Akční, 131 min, nevhodné pro děti do 12 let, TITULKY 

Vstupné: 140 Kč 

 

čtvrtek 2. 6. 2022 20:00 

Pánský klub 

Komedie, 89 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

pátek 3. 6. 2022 17:30 

Zakletá jeskyně 

Pohádka, 98 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 130 Kč 

 

pátek 3. 6. 2022 20:00 

Tři Tygři ve filmu: JACKPOT 

Komedie, 110 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 120 Kč 

 

sobota 4. 6. 2022 17:30 

Pánský klub 

Komedie, 89 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

http://www.kinoretro.cz/
http://www.kinoretro.cz/


sobota 4. 6. 2022 20:00 

Top Gun: Maverick 

Akční, 131 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

neděle 5. 6. 2022 17:30 

Zakletá jeskyně 

Pohádka, 98 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 5. 6. 2022 20:00 

Top Gun: Maverick 

Akční, 131 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

úterý 7. 6. 2022 17:00       VERNISÁŽ 

Výlov moře 

Vernisáž výstavy výtvarných prací z výtvarných kroužků ZŠ a DDM Krasohled v 

minigalerii kina Retro. Hudební doprovod Eliška Bröcklová & Josefína Kašparová.   

Vstup: volný 

 

středa 8. 6. 2022 16:30 

Jurský svět: Nadvláda  

Akční, 147 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing, 

Vstupné: 140 Kč 

 

středa 8. 6. 2022 20:00 

Pánský klub 

Komedie, 89 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

čtvrtek 9. 6. 2022 16:30 

Jurský svět: Nadvláda  

Akční, 147 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing, 

Vstupné: 140 Kč 

 

čtvrtek 9. 6. 2022 20:00 

Tři Tygři ve filmu: JACKPOT 

Komedie, 110 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 120 Kč 

 

pátek 10. 6. 2022 16:30 

Jurský svět: Nadvláda  

Akční, 147 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing, 



Vstupné: 140 Kč 

 

pátek 10. 6. 2022 20:00 

Po čem muži touží 2  

Komedie, 95 min, přístupné bez omezení, české znění 

Vstupné: 140 Kč 

 

sobota 11. 6. 2022 15:00 

Zakletá jeskyně 

Pohádka, 98 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 11. 6. 2022 17:30 

Ženy a život 

Komedie, 87 min, přístupné bez omezení, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 11. 6. 2022 20:00 

Jurský svět: Nadvláda  

Akční, 147 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing, 

Vstupné: 140 Kč 

 

neděle 

12. 6. 2022 17:30 

Náměsíčníci 

Animovaný, 85 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 120 Kč 

 

neděle 12. 6. 2022 20:00 

Top Gun: Maverick 

Akční, 131 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

středa 15. 6. 2022 16:00       BIO SENIOR 

Panství Downton: Nová éra 

Drama, 125 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky 

Vstupné: 70 Kč 

 

středa 15. 6. 2022 19:00 

Tři Tygři ve filmu: JACKPOT 

Komedie, 110 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 120 Kč 

čtvrtek 16. 6. 2022 17:00  



Top Gun: Maverick 

Akční, 131 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

čtvrtek 16. 6. 2022 20:00 

Vyšehrad: Fylm 

Komedie, 105 min, nepřístupné pro děti do 15 let, české znění 

Vstupné: 120 Kč 

 

pátek 17. 6. 2022 17:30 

Rakeťák 

Animovaný, 105 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 120 Kč 

 

pátek 17. 6. 2022 20:00 

Jurský svět: Nadvláda  

Akční, 147 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing, 

Vstupné: 140 Kč 

 

sobota 18. 6. 2022 17:30 

Zakletá jeskyně 

Pohádka, 98 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 130 Kč 

 

sobota 18. 6. 2022 vstup od 20.00, začátek ve 21.00 (promítání po setmění),  

Kdyby radši hořelo / HVĚZDY NA HRADĚ    LETNÍ KINO 

Komedie, 84 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění, 

HRADNÍ NÁDVOŘÍ (areál společnosti TALORM, Masarykovo nám.). 

Premiéra formanovské komedie z vesnického prostředí o hasičích, kteří nemají co 

hasit, a o směšnosti lidských předsudků. Sbor hasičů jedné vesnice musí čelit úplně 

jiné výzvě, než přináší obvyklý oheň. Klidný a spokojený život ve vsi totiž zničí 

podezření na akci teroristů. Hrají: MICHAL ISTENÍK, MIROSLAV KROBOT, ANNA 

POLÍVKOVÁ a další. 

Občerstvení zajištěno. 

V případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro 

Vstupné: v předprodeji 130 Kč, v den akce 150 Kč 

 

neděle 19. 6. 2022 17:30 

Rakeťák 

Animovaný, 105 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 120 Kč 

 

neděle 19. 6. 2022 20:00 



Pánský klub 

Komedie, 89 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

středa 22. 6. 2022 17:30        BIJÁSEK 

Ježek Sonic 2 

Komedie, 110 min, přístupné bez omezení, dabing  

Vstupné: 80 Kč 

 

středa 22. 6. 2022 20:00 

Jurský svět: Nadvláda  

Akční, 147 min, nevhodné pro děti do 12 let, TITULKY, 

Vstupné: 140 Kč 

 

čtvrtek 23. 6. 2022 17:30 

Kdyby radši hořelo 

Komedie, 84 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění, 

Vstupné: 120 Kč 

 

čtvrtek 23. 6. 2022 20:00 

Elvis 

Hudební, 159 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky, 

130 Kč 

 

pátek 24. 6. 2022 17:30 

Zakletá jeskyně 

Pohádka, 98 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 130 Kč 

 

pátek 24. 6. 2022 20:00 

Párty Hárder: Summer Massacre 

Komedie,100 min, nepřístupné pro děti do 15 let, české znění, 

vstupné: 120 Kč 

 

sobota 25. 6. 2022 17:30 

Kdyby radši hořelo 

Komedie, 84 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění, 

Vstupné: 120 Kč 

 

sobota 25. 6. 2022 20:00 

Elvis 

Hudební, 159 min, nevhodné pro děti do 12 let, titulky, 

130 Kč 

 



neděle 26. 6. 2022 15:00 

Rakeťák 

Animovaný, 105 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 120 Kč 

 

neděle 26. 6. 2022 17:30 

Pánský klub 

Komedie, 89 min, nevhodné pro děti do 12 let, české znění 

Vstupné: 130 Kč 

 

neděle 26. 6. 2022 20:00 

Top Gun: Maverick 

Akční, 131 min, nevhodné pro děti do 12 let, dabing 

Vstupné: 140 Kč 

 

čtvrtek 30. 6. 2022 15:00 

Mimoni: Padouch přichází 

Animovaný, 98 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 130 Kč 

 

čtvrtek 30. 6. 2022 17:30 

Mimoni: Padouch přichází 

Animovaný, 98 min, přístupné bez omezení, dabing, 

Vstupné: 130 Kč 

 

čtvrtek 30. 6. 2022 20:00 

Párty Hárder: Summer Massacre 

Komedie,100 min, nepřístupné pro děti do 15 let, české znění, 

vstupné: 120 Kč 

 

VÝSTAVA 

Výlov moře 

Výstava výtvarných prací dětí z kroužků ZŠ a DDM Krasohled v minigalerii.   

Hudební doprovod Eliška Bröcklová & Josefína Kašparová.   

Výstava potrvá do 31. srpna 2022. 

Možno zhlédnout před začátkem a po skončení filmového představení. 


